INDICAÇÃO Nº 549 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja realizada a recuperação asfáltica na rua Antônio Lemes da Silva, do n.º 360 ao
n.º 790 e também dos dois outros logradouros que fazem ligação com a rua, sendo a
Travessa Cel. Brito Filho e rua Cel. Brito Filho, no bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido tem o objetivo de atender as solicitações dos
moradores da comunidade que reivindicam por melhorias, uma vez que toda a
pavimentação da via está em péssimas condições e com inúmeros buracos em toda a sua
extensão.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2022.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  10 de maio de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6F8J2TH42R4357NK
		2022-05-10T15:04:00-0300